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45 §
Lahjoitusvarojen voittovarojen jakaminen

HEL 2024-003691 T 02 07 02

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti jakaa Helsingin kau-
pungin lahjoitusrahastojen voittovaroja liitteen mukaisesti suomen- ja 
ruotsinkielisille peruskouluille, Stadin ammatti- ja aikuisopistolle sekä 
vapaalle sivistystyölle.

Päätöksen perustelut

Kaupunginkanslian talous- ja suunnitteluosasto on lähettänyt 11.3.2024 
päivätyn kirjeen kasvatuksen- ja koulutuksen toimialalle lahjoitusrahas-
tojen voittovaroista käytettävissä olevista summista. Rahastojen sään-
nöissä on määritelty mihin tarkoituksiin voittovaroja voidaan kohdentaa.  
Voittovarat jaetaan stipendeinä koulun tai oppilaitoksen rehtorin ni-
meämälle oppilaalle tai opiskelijalle rahastojen sääntöjen mukaisesti. 
Vapaan sivistystyön osalta voittovarat käytetään luentojen järjestämi-
seksi. 

Voittovaroja on saatu jaettavaksi vuonna 2024 yhteensä 12026,75 eu-
roa. Tästä vähennetään vuonna 2023 kirjaamatta jääneet jaetut varat 
4425 euroa, jolloin jaettavia varoja on 7601,45 euroa ja ne koostuvat 
seuraavista varoista.

1) Augusta ja Aaretti Salmen Rahasto (rahasto 32): Lahjoitusrahastosta 
voittovaroina jaettava summa on 511,88 euroa, joka sääntöjen mukaan 
tulee jakaa Malmin alueen suomenkielisten peruskoulujen oppilaille. 
Rahaston alkuperäinen tarkoitus on ollut tukea orpoja oppilaita. Sum-
masta ehdotetaan jaettavaksi 510 euroa.

2) Opettaja Elin Pulkkisen opintorahasto (rahasto 33): Lahjoitusrahas-
tosta voittovaroina jaettava summa on 472,55 euroa, joka sääntöjen 
mukaan tulee suomenkieliselle osastolle jaettavaksi Vallilan peruskou-
lujen suomen kielessä menestyneille tyttöoppilaille avustukseksi opinto-
jen jatkamista varten korkeammassa oppilaitoksessa. Rahastosta jae-
taan joka neljäs vuosi yhden vuoden ylijäämä, muuten ylijäämällä kar-
tutetaan rahastoa. Summasta ehdotetaan jaettavaksi 470 euroa.

3) Opetuslautakunnan suomen- ja ruotsinkielisten peruskoulujen yhtei-
nen stipendirahasto (rahasto 34): Lahjoitusrahastosta voittovaroina 
jaettava summa on 235,80 euroa, joka sääntöjen mukaan tulee jakaa 
puoliksi suomenkieliselle ja ruotsinkieliselle peruskoulun ala-asteen vä-
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hävaraisille oppilaille. Summasta ehdotetaan jaettavaksi suomenkieli-
selle jaostolle 120 euroa ja ruotsinkieliselle jaostolle 115 euroa.

4) Opetuslautakunnan suomen- ja ruotsinkielisten peruskoulujen yhtei-
nen rahasto II (rahasto 35): Lahjoitusrahastosta voittovaroina jaettava 
summa on 477,97 euroa, joka sääntöjen mukaan tulee jakaa suomen-
kieliselle ja ruotsinkieliselle jaostoille oppilasmäärien mukaisessa suh-
teessa, joka olisi suomenkieliselle jaostolle 433,70 euroa ja ruotsinkieli-
selle jaostolle 44,27. Summasta ehdotetaan maksettavaksi suomenkie-
liselle jaostolle 435 euroa ja ruotsinkieliselle jaostolle 40 euroa.

5) Karl Herman Renlundin stipendirahasto (rahasto 36): Peruskoulun 
ylimpien luokkien oppilaille. Lahjoitusrahastosta voittovaroina jaettava 
summa on 126,64 euroa, joka sääntöjen mukaan tulee jakaa suomen-
kieliselle ja ruotsinkieliselle jaostolle oppilasmäärien mukaisessa suh-
teessa, joka olisi suomenkieliselle jaostolle 114,91 euroa ja ruotsinkieli-
selle jaostolle 11,73 euroa. Summasta ehdotetaan maksettavaksi suo-
menkieliselle jaostolle 105 euroa ja ruotsinkieliselle jaostolle 20 euroa.

6) Aurore Demidoffin myötäjäisrahasto (rahasto 37): Peruskoulun suo-
rittaneille ahkerille ja kunnollisille tyttöoppilaille. Lahjoitusrahastosta 
voittovaroina jaettava summa on 631,31 euroa, joka sääntöjen mukaan 
tulee jakaa suomenkieliselle ja ruotsinkieliselle jaostolle oppilasmäärien 
mukaisessa suhteessa, joka olisi suomenkieliselle jaostolle 572,84 eu-
roa ja ruotsinkieliselle jaostolle 58,47 euroa. Summasta ehdotetaan 
maksettavan suomenkieliselle jaostolle 580 euroa ja ruotsinkieliselle 
jaostolle 50 euroa.

7) Anna Sinebrychoffin lahjoitusrahasto (rahasto 38): Peruskoulunsa 
suorittaneille lahjakkaille, ahkerille ja hyvätapaisille oppilaille. Lahjoitus-
rahastosta voittovaroina jaettava summa on 117,50 euroa, joka sääntö-
jen mukaan tulee jakaa suomenkieliselle ja ruotsinkieliselle jaostolle 
oppilasmäärien mukaisessa suhteessa, joka olisi suomenkieliselle jaos-
tolle 106,62 euroa ja ruotsinkieliselle jaostolle 10,88 euroa. Summasta 
ehdotetaan maksettavan suomenkieliselle jaostolle 95 euroa ruotsinkie-
liselle jaostolle 20 euroa. 

8) Svenska grundskolornas stipendiefond (rahasto 39): Ruotsinkielisel-
le osastolle peruskoulun oppilaille. Lahjoitusrahastosta voittovaroina 
jaettava summa on 138,84 euroa, josta ehdotetaan maksettavan ruot-
sinkieliselle jaostolle 135 euroa.

9) Muraremästaren Alex Ärts fond (rahasto 41): Ruotsinkieliselle osas-
tolle peruskoulun oppilaille kesävirkistystä varten. Lahjoitusrahastosta 
voittovaroina jaettava summa on 154,46 euroa, josta ehdotetaan mak-
settavan ruotsinkieliselle jaostolle 150 euroa.
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10)  Signe Björkells fond (rahasto 45): Topelius lågstadieskolan, ahke-
rille oppilaille. Lahjoitusrahastosta voittovaroina jaettava summa on 
139,74, josta ehdotetaan maksettavan ruotsinkieliselle jaostolle 135 eu-
roa.

11) Ammattioppilaitosten rahasto (rahasto 51): Suomenkielisen ammat-
tioppilaitoksen oppilaille. Lahjoitusrahastosta voittovaroina jaettava 
summa on 345,45 euroa, josta ehdotetaan maksettavan Kampus 1:lle 
160 euroa ja Kampus 4:lle 185 euroa.

12) Alex. Ärtin perheen stipendirahasto (rahasto 52) Stadin ammattio-
pistolle elintarvike- ja vaatetusalan opiskelijoille. Lahjoitusrahastosta 
voittovaroina jaettava summa on 97,03 euroa, josta ehdotetaan mak-
settavan 95 euroa Kampus 2:n tekstiili- ja muotialan opiskelijoille.

13) Oskar Öflundin rahasto (rahasto 55): Stadin ammattiopistolle graa-
fisen alan opiskelijoille. Lahjoitusrahastosta voittovaroina jaettava 
summa on 125,43 euroa, josta ehdotetaan maksettavan 125 euroa 
Kampus 3:n media-alan opiskelijoille.

14) Viola Lewinin testamenttirahasto (rahasto 56): Rahaston varojen 
ylijäämästä käytetään vuosittain enintään puolet luentojen järjestämi-
seksi Helsingin suomen- ja ruotsinkielisissä työväenopistoissa. Lahjoi-
tusrahastosta voittovaroina jaettava summa on 4027,25 euroa, joka 
jaetaan suomenkieliselle ja ruotsinkieliselle työväenopistolle opiskeli-
jamäärien suhteessa. Summasta ehdotetaan maksettavan suomenkie-
liselle työväenopistolle 3 220 euroa ja ruotsinkieliselle Arbikselle 800 
euroa.

Voittovarojen käytön kirjaaminen kirjanpitoon: 
Tili: 158000 
Tulosyksikkö: Ao. yksikön tulosyksikkönumero

Rahastojen sääntöjen 4 §:n mukaan jaettavissa olevien varojen käytös-
tä päättää kasvatuksen ja koulutuksen toimialan toimialajohtaja.

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan talouden tuki -yksikkö huolehtii 
päätöksen tiedottamisesta yksiköille.

Lisätiedot
Heikki Peisa, laskenta-asiantuntija, puhelin: 310 31899

heikki.peisa(a)hel.fi
Emmi Halmirinne, taloussuunnittelija, puhelin: 310 39480

emmi.halmirinne(a)hel.fi
Anneli Hankala, talouspäällikkö, puhelin: 040 520 5346

anneli.hankala(a)hel.fi

Liitteet
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1 Lahjoitusvarojen voittovarojen jako vuonna 2024, korjattu päätösliite

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 45 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 23.04.2024.


